-19251 -19261
位
置
決
め
ガ
イ
ド

ESUS304タフトライドは、SUS304に比べて防錆効果が劣ります。
Order
注文例
型式 － 2スプリング － 3ボデー
ATBM10A － S － BL
型式 － 2スプリング － 3ボデー
ATBJ7A － H － PI
詳細寸法　1ツメ
1.625 6.3
6.36.3
T－0.3
－0.05
1.6
6.3
J
MA
f
L1
L
B E R
（0.4）
G
H 1
dH7
6.3
±0.1
T
－0.05
－0.30.5
B
C C
E
L1
L
MA
JH1
6.3
6.3
6.3
6.3
1.6
G
f
dH7
（フラット部）（フラット部）
K
0
－
0.
05
K
0
－
0.
05
1.625 6.3
6.36.3
T－0.3
－0.05
1.6
6.3
J
MA
f
L1
L
B E R
（0.4）
G
H 1
dH7
6.3